
 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të 

publikohet në Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri              Drejtoria e Sherbimit Spitalor Librazhd  

Adresa   Rruga “ Jakup Bicaku”Librazhd  

Tel/Fax                   05143460 

E-mail   spitalilibrazhd@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit            www.app.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kërkesë për Propozime. 

 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Shërbimi privat i sigurisë fizike të 
Drejtorise te Shrbimit Spitalor Librazhd”e perseritur- Marrëveshje  Kuadër – me 

nje operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 
muaj.   
4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-66000-04-30-2018 

5. Fondi i Marrveshjes Kuadër për 12 muaj – 5831948 (pesemilioneteteqinde 
tridhjetenjemijeenenteqindedyzetetete)l ekë pa TVSH 
Fondi limit per nje vendroje/DITORE 7988.97 (shtatemijeenenteqindetetedhjetee 

tetepiknentedhjeteeshtate) lekë pa TVSH 

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 (dymbëdhjetë) muaj   

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.05.2018, 

ora 09:00 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 14.05.2018, ora 

09:00 

                                                  TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

  D R E J T O R I 
 
                                                                 Bledar Hima 
 


